
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

508
364,268
10,000
50,626
11,352

918,511
1,887

65,749
1,422,905

302,075
156,946

3,461
1,897
1,145

14,564
480,091

453
10,569

11,022

12,500
100

1,528
14,128

505,243
1,928,148

1,260,000
354,080

126
2,368
5,020
7,539
1,864

1,630,999

23,712               
1,557                

25,269             
1,656,269

資　　産　　の　　部

負　　債　　の　　部

負 債 の 部 計

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券
出 資 金
保 証 金

預 り 保 証 金

貸借対照表
（平成15年３月31日現在）

短 期 借 入 金

退 職 給 与 引 当 金
固 定 負 債 計

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 計
【 固 定 負 債 】

未 払 事 業 税

未 払 金
未 払 費 用
前 受 金
従 業 員 預 り 金

（ 無 形 固 定 資 産 ）

無 形 固 定 資 産 計
（ 投 資 等 ）

【 流 動 負 債 】

投 資 等 計
固 定 資 産 計
資 産 の 部 計

有 形 固 定 資 産 計

建 物

工 具 ･ 器 具
車 両 運 搬 具

未 収 入 金
前 払 費 用

流 動 資 産 計
【 固 定 資 産 】

仮 払 消 費 税 等

【 流 動 資 産 】

建 物 付 属 設 備
構 築 物
機 械 装 置

現 金

（ 有 形 固 定 資 産 ）

普 通 預 金
定 期 預 金
売 掛 金
商 品



240,000

14,800
14,800

17,079
(11,109)

 17,079
271,879

1,928,148

資　　本　　の　　部

資 本 の 部 計

【 利 益 剰 余 金 】

資 本 準 備 金
【 資 本 剰 余 金 】

資 本 剰 余 金 計

【 資 本 金 】

負 債 及 び資 本 の 部計

当 期 未 処 分 利 益
（うち当期純利益）

利 益 剰 余 金 計


